

KALKINMA GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
KALKINMA ODTÜ TEKNOKENT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İHRAÇ BELGESİ TADİL METNİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 17/4/2023 tarih ve E-12233903-320.04-36239 sayılı izin doğrultusunda, Kalkınma Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Kalkınma ODTÜ Teknokent Girişim Sermayesi Yatırım Fonu İhraç Belgesi'nin "Portföy Yöneticilerine İlişkin Bilgi", "Yatırım komitesine ilişkin bilgi", "Koruma Amaçlı Türev Araç İşlemleri Yapılması Öngörülüyorsa, Konuya İlişkin Bilgi" ve "Fon'un Yatırım Sınırlamaları ve Risklerine İlişkin Esaslar" başlıklı maddeleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Eski Metin	Yeni Metin
Portföy Yöneticilerine İlişkin Bilgi Girişim sermayesi yatırımları Yatırım Komitesi tarafından yönetilecek olup girişim sermayesi yatırımları haricindeki varlıklar, Portföy Yöneticisi olan 03.02.2020 tarih ve 908964 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı ile Türev Araçlar Lisansına sahip Cengiz Yönezer tarafından yönetilecektir.	Portföy Yöneticilerine İlişkin Bilgi Girişim sermayesi yatırımları Yatırım Komitesi tarafından yönetilecek olup girişim sermayesi yatırımları haricindeki varlıklar, Portföy Yöneticisi olan 15.01.2014 tarih ve 206593 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansına sahip Barış ÇİVİCİ tarafından yönetilecektir.
Eski Metin	Yeni Metin
Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi Yatırım komitesi Kurucu'nun genel müdürü, Kurucu bünyesinde girişim sermayesi yatırımları uzmanı ve Kurucu'nun girişim sermayesi yatırımları konusunda en az 5 (beş) yıllık tecrübeye sahip bir yönetim kurulu üyesi dahil Kurucu tarafından atanan 3 (üç), Yatırımcı Sözleşmesi'ne göre A grubu katılma payı sahipleri tarafından belirlenen 3 (üç) üye ile Kurucu ile A grubu katılma payı sahiplerinin mutabakatı ile belirlenecek 1 (bir) üye olmak üzere toplam 7 (yedi) üyeden oluşur. Yatırım komitesinin Kurucu tarafından atanması zorunlu 3 (üç) üyesi dışında 3 (üç) üyesi A grubu katılma payı sahiplerinin göstereceği adaylar arasından, 1 (bir) üyesi ise Kurucu ile A grubu katılma payı sahiplerinin mutabakatı ile gösterecekleri adaylar arasından	Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi Yatırım komitesi Kurucu'nun genel müdürü, Kurucu bünyesinde girişim sermayesi yatırımları uzmanı ve Kurucu'nun girişim sermayesi yatırımları konusunda en az 5 (beş) yıllık tecrübeye sahip bir yönetim kurulu üyesi dahil Kurucu tarafından atanan 3 (üç), Yatırımcı Sözleşmesi'ne göre A grubu katılma payı sahipleri tarafından belirlenen 3 (üç) üye ile Kurucu ile A grubu katılma payı sahiplerinin mutabakatı ile belirlenecek 1 (bir) üye olmak üzere toplam 7 (yedi) üyeden oluşur. Yatırım komitesinin Kurucu tarafından atanması zorunlu 3 (üç) üyesi dışında 3 (üç) üyesi A grubu katılma payı sahiplerinin göstereceği adaylar arasından, 1 (bir) üyesi ise Kurucu ile A grubu katılma payı sahiplerinin mutabakatı ile gösterecekleri adaylar arasından



belirlenerek Kurucu tarafından atanır. A grubu katılma payı sahipleri tarafından aday gösterilen Yatırım Komitesi üyeleri yalnızca A grubu katılma payı sahiplerinin talimatı; Kurucu ile A grubu katılma payı sahiplerinin mutabakatı ile aday gösterilen Yatırım Komitesi üyesi ise yalnızca Kurucu ile A grubu katılma payı sahiplerinin mutabakatına dayalı talimatları ile Kurucu tarafından görevden alınabilir. Şüpheyne mahal bırakmamak adına A grubu katılma payına sahip yatırımcılar tarafından katılma paylarının bir kısmı Yatırımcı Sözleşmesi çerçevesinde devredilse dahi; A grubu katılma payı grubunun 3 (üç) üye aday gösterme imtiyazı bulunmaktadır.

İlk Kapanış sonrasında Yatırım Komitesi üyeliğine yapılacak atamalarda, Yatırım Komitesi'ne aday gösterme imtiyazına haiz A grubu katılma payı sahibi yatırımcılar ile Kurucu ile A grubu katılma payı sahiplerinin mutabakatı ile belirlenen üyeler, 10 (on) iş günü içerisinde Kurucu tarafından atanır.

Yatırım Komitesi, Kurucu tarafından atanan diğer bir ifadeyle Kurucu üyelerinin en az 2 (iki)'sinin katılımı olmak koşuluyla en az 5 (beş) üyenin katılımıyla toplanır ve en az 5 (beş) üyenin olumlu oyu ile karar alır. Her bir Yatırım Komitesi üyesinin 1 (bir) oy hakkı bulunmaktadır.

Yatırım Komitesi, Tebliğ, içtüzük, işbu ihraç belgesi ve Yatırımcı Sözleşmesi'ndeki kurallara ve sınırlara bağlı olmak koşuluyla yalnızca aşağıdaki hususlardaki kararları almaya yetkilidir:



Yatırım Dönemi'nin 1 (bir) yıl

uzatılması

Fon'un girişim sermayesi yatırım kararları ile Fon Portföyü'nde yer alan

belirlenerek Kurucu tarafından atanır. A grubu katılma payı sahipleri tarafından aday gösterilen Yatırım Komitesi üyeleri yalnızca A grubu katılma payı sahiplerinin talimatı; Kurucu ile A grubu katılma payı sahiplerinin mutabakatı ile aday gösterilen Yatırım Komitesi üyesi ise yalnızca Kurucu ile A grubu katılma payı sahiplerinin mutabakatına dayalı talimatları ile Kurucu tarafından görevden alınabilir. Şüpheyne mahal bırakmamak adına A grubu katılma payına sahip yatırımcılar tarafından katılma paylarının bir kısmı Yatırımcı Sözleşmesi çerçevesinde devredilse dahi; A grubu katılma payı grubunun 3 (üç) üye aday gösterme imtiyazı bulunmaktadır.

İlk Kapanış sonrasında Yatırım Komitesi üyeliğine yapılacak atamalarda, Yatırım Komitesi'ne aday gösterme imtiyazına haiz A grubu katılma payı sahibi yatırımcılar ile Kurucu ile A grubu katılma payı sahiplerinin mutabakatı ile belirlenen üyeler, 10 (on) iş günü içerisinde Kurucu tarafından atanır.

Yatırım Komitesi, Kurucu tarafından atanan diğer bir ifadeyle Kurucu üyelerinin en az 2 (iki)'sinin katılımı olmak koşuluyla en az 5 (beş) üyenin katılımıyla toplanır ve en az 5 (beş) üyenin olumlu oyu ile karar alır. Her bir Yatırım Komitesi üyesinin 1 (bir) oy hakkı bulunmaktadır.

Yatırım Komitesi, Tebliğ, içtüzük, işbu ihraç belgesi ve Yatırımcı Sözleşmesi'ndeki kurallara ve sınırlara bağlı olmak koşuluyla yalnızca aşağıdaki hususlardaki kararları almaya yetkilidir:

- Yatırım Dönemi'nin 1 (bir) yıl uzatılması,
- Fon'un girişim sermayesi yatırım kararları ile Fon Portföyü'nde yer alan

S. Balci
İstanbul Girişim Sermayesi
Portföy Yönetimi A.Ş.
Saray Mah. No: 10 Ümraniye/İstanbul
Tic. Sic. No: 216 636 41 08 Faks: +90 216 634 61 45
Alemdağ V.D. 4931268938

girişim sermayesi yatırımlarının satışı veya elden çıkarılması,

- Yatırım Dönemi'nde yapılacak çıkışlardan elde edilen tutarların Yatırım Dönemi içerisinde tekrar yatırıma yönlendirilmemesine ilişkin karar alınması,
- Fon süresinin dolması durumunda Fon'un sona ermesine ilişkin ön onay verilmesi,
- Hesap döneminin bitiminden önceki 3 (üç) ay içerisinde Kurul tarafından uygun görülen değerleme kuruluşları tarafından hazırlanan bir değerleme raporu bulunması halinde, bu raporda tespit edilen değer ilgili girişim sermayesi yatırımının hesap dönemi sonu değeri olarak kullanılmasına ilişkin karar alınması,
- Girişim sermayesi yatırımlarının değerinin tespitinin Kurul tarafından uygun görülen değerleme kuruluşları tarafından yapılmadığı durumlarda, Kurucu yönetim kurulu kararıyla ve Kurul'un değerleme standartlarına ilişkin düzenlemelerine uygun olarak değerleme raporu hazırlanmasına ilişkin karar alınması.

Yatırım Komitesi'ne ilişkin diğer esaslar Yatırımcı Sözleşmesi'nde yer almaktadır.

Atanan ilk Yatırım Komitesi üyeleri, Kurucu tarafından atanan İbrahim Halil Öztıp, Elif Altuğ, Cengiz Yöner; A grubu katılma payı sahipleri tarafından atanan Serdar Raşit Alemdar, Fatih Al ve Ece Idil Kasap olarak belirlenmiştir. Kurucu ve A grubu katılma payı sahibinin mutabakatı ile atanan üye ise Prof. Dr. Ahmet Yozgatlıgil olarak belirlenmiştir.

İbrahim Halil ÖZTOP (Girişim sermayesi yatırımları konusunda asgari 5 (beş) yıllık

girişim sermayesi yatırımlarının satışı veya elden çıkarılması,

- Yatırım Dönemi'nde yapılacak çıkışlardan elde edilen tutarların Yatırım Dönemi içerisinde tekrar yatırıma yönlendirilmemesine ilişkin karar alınması,
- Fon süresinin dolması durumunda Fon'un sona ermesine ilişkin ön onay verilmesi,
- Hesap döneminin bitiminden önceki 3 (üç) ay içerisinde Kurul tarafından uygun görülen değerleme kuruluşları tarafından hazırlanan bir değerleme raporu bulunması halinde, bu raporda tespit edilen değer ilgili girişim sermayesi yatırımının hesap dönemi sonu değeri olarak kullanılmasına ilişkin karar alınması,
- Girişim sermayesi yatırımlarının değerinin tespitinin Kurul tarafından uygun görülen değerleme kuruluşları tarafından yapılmadığı durumlarda, Kurucu yönetim kurulu kararıyla ve Kurul'un değerleme standartlarına ilişkin düzenlemelerine uygun olarak değerleme raporu hazırlanmasına ilişkin karar alınması.

Yatırım Komitesi'ne ilişkin diğer esaslar Yatırımcı Sözleşmesi'nde yer almaktadır.

Atanan ilk Yatırım Komitesi üyeleri, Kurucu tarafından atanan İbrahim Halil Öztıp, Elif Altuğ, Barış Çivici; A grubu katılma payı sahipleri tarafından atanan Serdar Raşit Alemdar, Alaz Dağlar Keyvankloğlu ve İdris Şenyurt olarak belirlenmiştir. Kurucu ve A grubu katılma payı sahibinin mutabakatı ile atanan üye ise Serkan Elden olarak belirlenmiştir.



Barış ÇİVİCİ Kurucu tarafından atanan dört yıllık yüksek öğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş

Koç Üniversitesi Fen Fakültesi, Matematik Bölümü'nden 2004 yılında mezun olmuş, Boğaziçi Üniversitesi'nde Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında yüksek lisans yapmıştır. 2007-2010 yılları arasında HSBC Bankası, Kredi İzleme ve Sorunlu Krediler departmanında Analist olarak iş hayatına başlayan Cengiz YÖNEZER, 2010-2012 yılları arasında AS/NEXIA Firması'nda Kurumsal Finansman departmanında uzman, 2012-2014 yılları arası 3 Seas Capital Partners Şirket Birleşme ve Satın Alma Danışmanlığında Kıdemli Uzman, 2015-2019 yılları arasında İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. Özel Sermaye Fonu'nda Yönetici ve 2019-2021 yılları arasında QNB Finansinvest Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yatırım Bankacılığı departmanında Yönetici görevlerinde bulunmuştur. Mayıs 2021 tarihinden itibaren Türkiye Kalkınma Fonu'nda Direktörlük görevini yürütmektedir. Ayrıca, Ekim 2012'den beri CFA sertifikasına sahiptir.

Elif ALTUĞ Genel Müdür ve Yatırım Komitesi Üyesi

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü'nden 1991 yılında mezun olmuş, Bilkent Üniversitesi'nde İşletme alanında yüksek lisans, Strathclyde Üniversitesi'nde Finans alanında yüksek lisans, Boğaziçi Üniversitesinde Finans alanında doktora yapmıştır. 1991-1993 yılları arasında Aselsan A.Ş. Radar Proje Ofisi'nde Proje Mühendisi olarak iş hayatına başlayan ALTUĞ, 1994-1996 yılları arasında Yatırımbank A.Ş.'de Kurumsal Finansman Uzmanı, 1996-2000 yılları arasında Interbank / Inter Yatırım A.Ş.'de Kurumsal Finansman ve Araştırma Direktörü, 2000-2002 yılları arasında Ata

yıllık tecrübeye sahip personel (Yatırım Komitesi Üyesi).

Koç Üniversitesi İşletme Fakültesi Ekonomi Bölümü'nden 2006 yılında mezun olmuş, Warwick Business School'da Ekonomi ve Finans alanında yüksek lisans yapmıştır. 2006-2009 yılları arasında Deloitte Kurumsal Finansman departmanında iş hayatına başlayan Barış ÇİVİCİ, 2010-2011 yılları arasında Türkiye Sınai Kalkınma Bankası Kurumsal Finansman departmanında, 2011-2022 yılları arasında da Ak Yatırım Menkul Değerler'de kurumsal finansman departmanında görev yapmıştır. Haziran 2022'den itibaren Kalkınma Girişim Sermayesi Portföy Yönetim Şirketi'nde Daire Başkanı olarak görev yapmaktadır. İngilizce ve Fransızca bilen ÇİVİCİ, A.S.A. (American Society of Appraisers) Değerleme Sertifikası ve SPL Düzey 3 sertifikalarına sahiptir.

Elif ALTUĞ Kurucu tarafından atanan Genel Müdür ve Yatırım Komitesi Üyesi

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü'nden 1991 yılında mezun olmuş, Bilkent Üniversitesi'nde İşletme alanında yüksek lisans, Strathclyde Üniversitesi'nde Finans alanında yüksek lisans, Boğaziçi Üniversitesinde Finans alanında doktora yapmıştır. 1991-1993 yılları arasında Aselsan A.Ş. Radar Proje Ofisi'nde Proje Mühendisi olarak iş hayatına başlayan ALTUĞ, 1994-1996 yılları arasında Yatırımbank A.Ş.'de Kurumsal Finansman Uzmanı, 1996-2000 yılları arasında Interbank / Inter Yatırım A.Ş.'de Kurumsal Finansman ve Araştırma Direktörü, 2000-2002 yılları arasında Ata Yatırım A.Ş.'de Kurumsal Finansman Direktörü, 2002-2004 yılları arasında Becker



S. Balç.
Kalkınma Girişim Sermayesi
Portföy Yönetimi A.Ş.
Sıray Mah. Dr. Adnan Büyükdere Caddesi
No:10 Ümraniye / İstanbul
Tel: +90 216 636 41 08 Faks: +90 216 634 61 45
Alemdağ V.D. 4931268938

20.000'den fazla müsabakada kullanılmasını başaran ekibe liderlik yapmıştır. Şirketini Paris'de exit ettikten sonra, var olan tüm bilgi birikimini paylaştığı 2019 yılı şubat ayından bu yana ODTÜ TEKNOKENT Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır.

ODTU TEKNOKENT Genel Müdürlüğünün yanı sıra, Ankara Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu üyesi, ODTÜ TEKNOKENT iştiraki olan erken asama yatırım şirketi ve hızlandırma programı olan Growth Circuit ile ASO Teknopark yönetim kurulu üyelikleri, HTK, FrenchTech ve Paris.co danışma kurulu üyeliklerini de başarıyla sürdürmektedir.

Aktif olarak maraton, açık deniz yüzme ve yelken sporlarını yapan Alemdar, ODTÜ Ampüte Futbol Takımı'nı da tribünden desteklemektedir.

Evli ve 2 çocuk babası olan Serdar Alemdar İngilizce, Fransızca ve Almanca bilmektedir.

Fatih AL (A grubu katılma payı sahipleri tarafından belirlenen Yatırım Komitesi üyesi)

1987 Fatih, İstanbul doğumlu olan Fatih AL, Gebze Teknik Üniversitesi Malzeme Bilimi ve Mühendisliği bölümünde Lisans ve Lisansüstü eğitimlerini tamamladıktan sonra, İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde MBA yapmıştır.

Profesyonel kariyerinde Teknoloji Transfer Ofisi Müdürlüğü, TEKNOKENT Yöneticiliği ve Rektör Danışmanlığı gibi görevleri üstlenmiştir. TUBITAK 1601 ve 1513 programlarında proje yürütücülüğü yapmıştır. ITU Ari Teknokent ve İTÜ'nün Ankara ofisini kurmuş, Kamu İlişkileri Yöneticiliği pozisyonunda görev almıştır.

2018 yılından itibaren kendi girişimi olan Faalproje Danışmanlığı kurmuş, birçok



S. Balci
Kalkınma Girişim Sermayesi
Pekiyi Yönetimi A.Ş.
Sarıyıldız Caddesi No: 10 Kat: 2
216 626 41 08 Faks: 216 624 01 45
Alemdağ V.D. 4931258938

teknoloji odaklı girişime mentorluk ve danışmanlığın yanı sıra İstanbul Bilgi Üniversitesinde Mütavelli ve Rektör Danışmanlığı görevleri ve TTGV'de Dijital Dönüşüm Danışmanı olarak çalışmıştır. Ayrıca, İSKİ Master Plan çalışmalarında da Kilit Uzman olarak iki farklı raporda görev almıştır.

Birçok Kalkınma Ajansı, TUBITAK ve KOSGEB'in birçok programında Bağımsız Değerlendirici olarak görev almıştır. IPA 2 dönemi Rekabetçi Sektörler Programında da Bağımsız Değerlendirici olarak Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına hizmet etmiştir. Ülkemizdeki yürütülen halihazırdaki birçok IPA projesinde de SNKE(Kısa Dönemli Uzman) olarak hizmet etmiştir.

Eylül 2019'dan itibaren ODTU TEKNOKENT Yönetim A.Ş.'de kıdemli uzman olarak görev almakta olup, ODTU TEKNOKENT'in her birisinden Uygulayıcı Kuruluş olduğu ve toplamda 5 farklı konsorsiyumu yönettiği TUBITAK 1512 ve ODTU TEKNOKENT'in 1.4 Milyon Avro taahhüt ederek ortak olduğu 2 Venture Capital (Risk Sermayesi)'in süreçlerini koordine eden TUBITAK 1514 programlarında halen proje yürütücüsü olarak görev almaktadır. Uluslararası Hibe Programlarındaki bilgi ve tecrübesiyle birlikte ODTU'de yürüten 15 Milyon Avro bütçeli Horizon 2020 projelerinin de finansal süreçleri basta olmak üzere projelerin uçtan uca yürütülmesini sağlamaktadır. Ayrıca, Ankara Kalkınma Ajansından alınan GÜDÜMLÜ Proje desteğinin de Proje Yürütücüsü olarak görev almaktadır. Bu proje ile birlikte ODTU TEKNOKENT'in tematik bir oyun ve animasyon ön kuluçka merkezi olan ATOM'un kapasitesi geliştirilerek 2008 yılında heri ülkemizdeki oyun geliştirme ekosistemine ön kuluçka merkezi olarak hizmet veren yapının aynı zamanda kuluçka



merkezi olarak da hizmet vermesi söz konusu olmuştur.

TUBITAK BIGG basta olmak üzere, ODTU TEKNOKENT'in ELDER ile başlattığı Enerjim Sensin ve birçok hızlandırma programında mentorluk vermektedir.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın Milli Teknoloji Hamlesi programını kapsamında yürütmüş olduğu HAMLE programında, ODTÜ TEKNOKENT Bağımsız Danışmanlık Firması olarak akredite edilmiştir. 2021 yılının son çeyreğinde, 43 Yatırımcı'ya Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının regülasyonunda kurumsal, teknik ve mali açıdan danışmanlık sağlanmıştır. Sn.AL, ODTÜ TEKNOKENT'in HAMLE Proje Koordinatörü olarak da görev yapmaktadır.

ODTU TEKNOKENT'teki görevlerinin yanı sıra, ODTU TEKNOKENT'in bir iştiraki olan ve erken asama mikro VC olarak konumlanan Growth Circuit'ta da CEO Executive Office'de özellikle girişimcilerin finansmana erişimi ve alternatif finans ve hibe kaynaklarına ulaşma konularında görev almaktadır.

Fatih AL, ODTÜ TEKNOKENT Yönetim A.Ş.'de 2022 yılından itibaren şirketin tüm inovasyon süreçlerini yönetebilecek bir pozisyonda Birim Yöneticisi olarak görev almaktadır.

Evli ve 2 kız çocuk babası olan Fatih AL, aktif bir şekilde basketbol oynamakta ve İngilizce bilmektedir.

Ece İdil KASAP (A grubu katılma payı sahipleri tarafından belirlenen Yatırım Komitesi üyesi)

Ece İdil Kasap Bilkent Üniversitesi İşletme Bölümü'nde 2004 yılında mezun olmuş, Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde İşletme alanında yüksek lisans yapmıştır.



Çalışma hayatına teknoloji firmalarında iş geliştirme alanında çalışarak başlayan Ece İdil Kasap, girişimcilerin ihtiyacından yola çıkarak 2010 yılında iki ortağı ile birlikte Türkiye'nin ilk özel inkübasyon merkezi olan Viveka Inkübasyon Merkezi'ni kurmuştur.

2010-2016 yılları arasında Viveka bünyesinde, kendi programlarını yürütenlerin yanı sıra üniversiteler ve özel kurumlar için inkübasyon/hızlandırıcı programları kurgulama, danışmanlık ve uygulama hizmeti vermiştir. Mentorluk süreç yönetimi, yalnız girişim, iş modeli ve finans konuları öncelikli olarak mentorluk ve girişimcilik eğitimleri vermektedir.

Hızlandırma programları ve girişimcilik etkinliklerinde mentor ve eğitmen olarak yer almaktadır. Ondan fazla Startup Weekend etkinliğinde etkinlik yürütücüsü ve/veya organizatör olarak yer almıştır.

2018-2020 yılları arasında ODTÜ TEKNOKENT Girişimcilik ve İş Geliştirme Direktörlüğü görevini üstlenmiştir. Halen, girişimcilik alanında büyüme sürecinde şirket yapılanması ve büyüme sürecinin yönetilmesi odağında eğitim, mentorluk ve danışmanlık hizmetleri sunmakta, aynı zamanda Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Etki Hızlandırma Programı'nda proje lideri olarak görev yapmaktadır.

Prof. Dr. Ahmet YOZGATLIGİL (Kurucu ile A grubu katılma payı sahiplerinin mutabakatı ile belirlenen Yatırım Komitesi üyesi)

Ahmet Yozgatlıgil 1996 yılında ODTÜ Makina Mühendisliği'nden mezun olduktan sonra aynı üniversitede ve aynı bölümde



S. Beşikçi
Kalkınma Girişim Sermayesi
Parrify Yönetimi A.Ş.
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdere Caddesi
No:10 Ümraniye / İstanbul
T: +90 216 636 41 08 Faks: +90 216 634 61 45
Alemdağ V.D. 4931268938

master programını tamamlamış devamında da 2005 yılında Drexel Üniversitesi'nde Makine Mühendisliği dalında doktorasını almıştır.

Profesyonel iş hayatına 1996 yılında ODTÜ'de Öğretim Görevlisi olarak başlayan Ahmet Yozgatlıgil, 2000-2005 yılları arasında Drexel Üniversitesinde Araştırma Görevlisi olarak çalıştıktan sonra 2005-2006 yılları arasında Maryland Üniversitesinde Araştırma Doçenti olarak görev yapmıştır. Amerika Ulusal Standartlar ve Teknoloji Enstitüsü'nde Araştırma Görevlisi olarak çalışan Yozgatlıgil iş hayatına ODTÜ'de devam etmiştir. ODTÜ TEKNOKENT, ODTÜ ve ODTÜ TEKNOKENT tarafından kurulan yatırım ve hızlandırma şirketi olan Growth Circuit'te görev yapan Yozgatlıgil ODTÜ'nün çeşitli kademelerinde görev aldıktan sonra Profesör ve Rektör Yardımcısı olmuştur. 2020 yılında TÜBİTAK Başkan Yardımcısı olarak görev yapan Yozgatlıgil, aynı zamanda İzmir Biyotıp ve Genom Uygulama Ve Araştırma Merkezi'nin Yönetim Kurulu Başkanı ve Direktörlük görevine devam etmektedir.

Eski Metin

Fon'un Yatırım Sınırlamaları ve Risklerine İlişkin Esaslar

Fon portföyünde yer alan girişim sermayesi yatırımlarının yönetiminde aşağıdaki yatırım sınırlamalarına uyulur:

1. Fon'un toplam değerinin en az %80 (yüzde seksen)'inin bir veya birden fazla girişim sermayesi yatırımından oluşması zorunludur.

2. Fon'un, bir hesap dönemi içinde; Tebliğ'de belirtilen KOBİ niteliğini sağlayan girişim şirketlerine doğrudan yaptığı yatırımların, Fon toplam değerinin %10 (yüzde on)'unu geçmesi halinde girişim sermayesi yatırım sınırı asgari %51 (yüzde elli bir) olarak uygulanır.

Yeni Metin

Fon'un Yatırım Sınırlamaları ve Risklerine İlişkin Esaslar

Fon portföyünde yer alan girişim sermayesi yatırımlarının yönetiminde aşağıdaki yatırım sınırlamalarına uyulur:

1. Fon'un toplam değerinin en az %80 (yüzde seksen)'inin bir veya birden fazla girişim sermayesi yatırımından oluşması zorunludur.

2. Fon'un, bir hesap dönemi içinde; Tebliğ'de belirtilen KOBİ niteliğini sağlayan girişim şirketlerine doğrudan yaptığı yatırımların, Fon toplam değerinin %10 (yüzde on)'unu geçmesi halinde girişim sermayesi yatırım sınırı asgari %51 (yüzde elli bir) olarak uygulanır.



3. Girişim şirketlerinin Türkiye’de kurulu veya kurulacak olmaları veya yatırım yapıldığı tarih itibarıyla yurt dışında kurulu olmakla birlikte son yıllık finansal tablolarına göre varlıklarının en az %80 (yüzde seksen)’inin Türkiye’de kurulu bağlı ortaklık ya da iştiraklerden oluşması gerekir.

4. Fon, girişim şirketi niteliğindeki limited şirketlere yatırım yapabilir. Yatırım tarihi itibari ile limited şirket olan girişim şirketlerinin, ilk yatırım tarihini takip eden 1 (bir) yıl içinde anonim şirkete dönüşüm işlemlerinin tamamlanması zorunludur.

5. Yatırım sınırlamalarına uyumun Fon’un hesap dönemi sonundaki toplam değer tablosu itibari ile sağlanması zorunludur. Fon’un Tebliğ’de belirlenen asgari ve azami yatırım sınırlamalarına uyum sağlamaması halinde, yatırım sınırlamalarına yeniden uyum sağlanması için ek süre verilmesi talebiyle kurucunun Kurul’a başvuruda bulunması mümkündür.

6. Fon’un girişim şirketlerine yapacağı ortaklık hakkı veren girişim sermayesi yatırımları, Fon ile girişim şirketlerinin yönetim kontrolüne sahip mevcut ortakları arasında imzalanacak bir pay sahipliği sözleşmesi çerçevesinde gerçekleştirilir. Fon tarafından girişim şirketinin sermayesini temsil eden payların tamamının iktisap edilmesi veya girişim şirketinin yönetim kontrolünün sağlanması halinde ise satın alıma ilişkin pay devri sözleşmesinin imzalanması yeterlidir.

7. Fon süresi sonunda, tek bir girişim şirketine veya grup şirketine yapılmış yatırım, mevcut yatırımların maliyetinin toplamının azami %20 (yüzde yirmi)’si olacaktır.

Fon portföyünde yer alan girişim sermayesi yatırımları dışındaki yatırımların yönetiminde aşağıdaki yatırım sınırlamalarına uyulur:

3. Girişim şirketlerinin Türkiye’de kurulu veya kurulacak olmaları veya yatırım yapıldığı tarih itibarıyla yurt dışında kurulu olmakla birlikte son yıllık finansal tablolarına göre varlıklarının en az %80 (yüzde seksen)’inin Türkiye’de kurulu bağlı ortaklık ya da iştiraklerden oluşması gerekir.

4. Fon, girişim şirketi niteliğindeki limited şirketlere yatırım yapabilir. Yatırım tarihi itibari ile limited şirket olan girişim şirketlerinin, ilk yatırım tarihini takip eden 1 (bir) yıl içinde anonim şirkete dönüşüm işlemlerinin tamamlanması zorunludur.

5. Yatırım sınırlamalarına uyumun Fon’un hesap dönemi sonundaki toplam değer tablosu itibari ile sağlanması zorunludur. Fon’un Tebliğ’de belirlenen asgari ve azami yatırım sınırlamalarına uyum sağlamaması halinde, yatırım sınırlamalarına yeniden uyum sağlanması için ek süre verilmesi talebiyle kurucunun Kurul’a başvuruda bulunması mümkündür.

6. Fon’un girişim şirketlerine yapacağı ortaklık hakkı veren girişim sermayesi yatırımları, Fon ile girişim şirketlerinin yönetim kontrolüne sahip mevcut ortakları arasında imzalanacak bir pay sahipliği sözleşmesi çerçevesinde gerçekleştirilir. Fon tarafından girişim şirketinin sermayesini temsil eden payların tamamının iktisap edilmesi veya girişim şirketinin yönetim kontrolünün sağlanması halinde ise satın alıma ilişkin pay devri sözleşmesinin imzalanması yeterlidir.

7. Fon süresi sonunda, tek bir girişim şirketine veya grup şirketine yapılmış yatırım, mevcut yatırımların maliyetinin toplamının azami %20 (yüzde yirmi)’si olacaktır.

Fon portföyünde yer alan girişim sermayesi yatırımları dışındaki yatırımların yönetiminde aşağıdaki yatırım sınırlamalarına uyulur:



S. Balci
Katılım Girişim Sermayesi
Portföy Yönetimi A.Ş.
Sakay Mah. Dr. Adnan Büyükdere Caddesi
No:10 Ümraniye / İstanbul
Tel: +90 216 636 41 68 Faks: +90 216 634 61 45
Alanidağ V.D. 4931268938

1. Fon, sermaye piyasası araçlarını açığa satamaz, kredili menkul kıymet işlemi yapamaz ve sermaye piyasası araçlarını ödünç alamaz.

2. Fon, girişim sermayesi yatırımları dışındaki yatırımlarda paylarını satın aldığı ortaklıkların herhangi bir şekilde yönetimlerine katılma amacı güdemez ve yönetimde temsil edilemez.

3. Kurucu'nun ve Yönetici'nin payları, Fon portföyüne dâhil edilemez.

3. Fon, türev araçlara sadece portföylerini döviz, faiz ve piyasa riskleri gibi risklere karşı korumak amacıyla taraf olabilir. Türev araçlar nedeniyle maruz kalınan açık pozisyon tutarı Fon toplam değerinin %20'sini aşamaz. Bu madde kapsamında yapılacak değerlendirmelerde hesap dönemi sonundaki Fon toplam değeri esas alınır. Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda gerçekleştirilen işlemlerin nakit teminatları da fon portföyüne dahil edilir.

4. Yurt dışında yerleşik olup borsada işlem görmeyen ve gelişme potansiyeli taşıyan şirketlere Tebliğ'in 18. maddesinin üçüncü fıkrasının (a), (b) ve (f) bentlerinde belirtilen yöntemlerle Fon toplam değerinin azami %10 (yüzde on)'una kadar yatırım yapılabilir. Bu yatırımlar girişim sermayesi yatırım sınırlamalarına dahil edilmez.

5. Fon, ancak TCMB tarafından alım satımı yapılan para birimleri üzerinden ihraç edilmiş yabancı sermaye piyasası araçlarına yatırım yapılabilir.

6. Fon'un operasyonel işlemleri nedeniyle oluşabilecek likidite ihtiyacının karşılanması amacıyla nakit tutulabilir.

7. Fon portföyünde bulunan yabancı sermaye piyasası araçları satın alındığı veya kote olduğu diğer borsalarda satılabilir. Bu sermaye

1. Fon, sermaye piyasası araçlarını açığa satamaz, kredili menkul kıymet işlemi yapamaz ve sermaye piyasası araçlarını ödünç alamaz.

2. Fon, girişim sermayesi yatırımları dışındaki yatırımlarda paylarını satın aldığı ortaklıkların herhangi bir şekilde yönetimlerine katılma amacı güdemez ve yönetimde temsil edilemez.

3. Kurucu'nun ve Yönetici'nin payları, Fon portföyüne dâhil edilemez.

3. **Fonda türev araç işlemleri yapılmayacaktır.**

4. Yurt dışında yerleşik olup borsada işlem görmeyen ve gelişme potansiyeli taşıyan şirketlere Tebliğ'in 18. maddesinin üçüncü fıkrasının (a), (b) ve (f) bentlerinde belirtilen yöntemlerle Fon toplam değerinin azami %10 (yüzde on)'una kadar yatırım yapılabilir. Bu yatırımlar girişim sermayesi yatırım sınırlamalarına dahil edilmez.

5. Fon, ancak TCMB tarafından alım satımı yapılan para birimleri üzerinden ihraç edilmiş yabancı sermaye piyasası araçlarına yatırım yapılabilir.

6. Fon'un operasyonel işlemleri nedeniyle oluşabilecek likidite ihtiyacının karşılanması amacıyla nakit tutulabilir.

7. Fon portföyünde bulunan yabancı sermaye piyasası araçları satın alındığı veya kote olduğu diğer borsalarda satılabilir. Bu sermaye piyasası araçları Türkiye içinde, Türkiye'de veya dışarıda yerleşik kişilere satılamaz ve bu kişilerden satın alınamaz.

8. Yatırım yapılacak yabancı sermaye piyasası araçlarını ihraç eden kuruluşlar hakkında ve değerlemeye esas olacak fiyat hareketleri konusunda gerekli bilgileri Kurucu sağlar. Yönetici Fon'a alınacak yabancı sermaye



[Signature]
Kalkınma Girişim Sermayesi
Yatırım Yönetimi A.Ş.
Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı
Dr. Adnan Büyükdenez Caddesi
No:10 Ümraniye / İstanbul
Tic. Sic. No: 216 636 41 08 Faks: +90 216 634 61 45
Alınış V.D. 4931268938

piyasası araçları Türkiye içinde, Türkiye'de veya dışarıda yerleşik kişilere satılamaz ve bu kişilerden satın alınamaz.

8. Yatırım yapılacak yabancı sermaye piyasası araçlarını ihraç eden kuruluşlar hakkında ve değerlemeye esas olacak fiyat hareketleri konusunda gerekli bilgileri Kurucu sağlar. Yönetici Fon'a alınacak yabancı sermaye piyasası araçlarının tabi olduğu ilgili ülke mevzuatına göre borsada satışına ve bedellerinin transferine ilişkin kısıtlamaların bulunup bulunmadığını araştırmak zorundadır. Bu tür kısıtlamaları olan sermaye piyasası araçları portföye alınamaz. Fon'un yabancı ülkelerde yatırım yapacağı sermaye piyasası araçlarına ilişkin işlemleri o ülke düzenlemelerine göre faaliyet gösteren aracı kuruluşlar vasıtasıyla yürütülür. Yabancı borsalara Fon adına verilen müşteri emirleri ve bunların gerçekleştiğine ilişkin aracı kuruluşlardan alınmış teyitler, ödeme ve tahsilat makbuzları Fon adına muhafaza edilir.

Fon portföyünün, girişim sermayesi yatırımları dışında kalan kısmı için aşağıdaki varlık ve işlemler Fon portföyüne dahil edilebilir.

-Özelleştirme kapsamına alınanlar dahil Türkiye'de kurulan anonim ortaklıklara ait paylar, özel sektör ve kamu borçlanma araçları,
-7/8/1989 tarihli ve 89/14391 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 sayılı Karar hükümleri çerçevesinde alım satımı yapılabilen, yabancı özel sektör ve kamu borçlanma araçları ve anonim ortaklık payları,
-Vadeli mevduat ve Katılma hesabı,
-Yatırım fonu katılma payları,
-Vaad sözleşmeleri ile taahhütlü işlem pazarında gerçekleştirilen işlemler,
-Kira sertifikaları ve gayrimenkul sertifikaları,
-Varantlar ve sertifikalar,
-Takasbank para piyasası işlemleri ve yurtiçi organize para piyasası işlemleri

piyasası araçlarının tabi olduğu ilgili ülke mevzuatına göre borsada satışına ve bedellerinin transferine ilişkin kısıtlamaların bulunup bulunmadığını araştırmak zorundadır. Bu tür kısıtlamaları olan sermaye piyasası araçları portföye alınamaz. Fon'un yabancı ülkelerde yatırım yapacağı sermaye piyasası araçlarına ilişkin işlemleri o ülke düzenlemelerine göre faaliyet gösteren aracı kuruluşlar vasıtasıyla yürütülür. Yabancı borsalara Fon adına verilen müşteri emirleri ve bunların gerçekleştiğine ilişkin aracı kuruluşlardan alınmış teyitler, ödeme ve tahsilat makbuzları Fon adına muhafaza edilir.

Fon portföyünün, girişim sermayesi yatırımları dışında kalan kısmı için aşağıdaki varlık ve işlemler Fon portföyüne dahil edilebilir.

-Özelleştirme kapsamına alınanlar dahil Türkiye'de kurulan anonim ortaklıklara ait paylar, özel sektör ve kamu borçlanma araçları,
-7/8/1989 tarihli ve 89/14391 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 sayılı Karar hükümleri çerçevesinde alım satımı yapılabilen, yabancı özel sektör ve kamu borçlanma araçları ve anonim ortaklık payları,
-Vadeli mevduat ve Katılma hesabı,
-Yatırım fonu katılma payları,
-Vaad sözleşmeleri ile taahhütlü işlem pazarında gerçekleştirilen işlemler,
-Kira sertifikaları ve gayrimenkul sertifikaları,
-Varantlar ve sertifikalar,
-Takasbank para piyasası işlemleri ve yurtiçi organize para piyasası işlemleri
-Repo ve ters repo işlemleri
-İpoteğe ve varlığa dayalı menkul kıymetler, teminatlı menkul kıymetler, Kurulca uygun görülen özel tasarlanmış yabancı yatırım araçları ve ikraz iştirak senetleri,
-Yurtdışında yerleşik olup borsada işlem görmeyen, gelişme potansiyeli taşıyan şirketlere yapılan yatırımlar,
-Kurulca uygun görülen diğer yatırım araçları.



-Repo ve ters repo işlemleri
-İpoteğe ve varlığa dayalı menkul kıymetler, teminatlı menkul kıymetler, Kurulca uygun görülen özel tasarlanmış yabancı yatırım araçları ve ikraz iştirak senetleri,
-Yurtdışında yerleşik olup borsada işlem görmeyen, gelişme potansiyeli taşıyan şirketlere yapılan yatırımlar,
-Kurulca uygun görülen diğer yatırım araçları.

Yatırım sınırlamalarına uyumun Fon'un hesap dönemi sonundaki toplam değer tablosu itibari ile sağlanması zorunludur. Şu kadar ki Fon'a verilen asgari kaynak taahhüdünün toplanmasını takip eden azami 2 (iki) yıl içinde yatırıma yönlendirilmesi zorunlu olup, yatırım sınırlamalarına uyumun ilgili 2 (iki) yıllık sürenin tamamlandığı hesap döneminin sonunda sağlanması gerekmektedir. Fon'un Tebliğ'de belirlenen asgari ve azami yatırım sınırlamalarına uyum sağlamaması halinde, yatırım sınırlamalarına yeniden uyum sağlanması için ek süre verilmesi talebiyle Yönetici'nin Kurul'a başvuruda bulunması mümkündür.

Fon'un Olası Riskleri Hakkında Bilgiler:

Finansman riski: Finansman riski, ilk aşamada Fon'un satın alacağı bir girişim şirketi veya diğer varlığın bedelini ödeme kabiliyetini ifade etmektedir. İkinci aşamada ise yatırım yapılan bir girişim şirketinin sonradan ihtiyaç duyacağı fonlama veya sermaye artışının şirket tarafından karşılanabilme kabiliyetini ifade etmektedir.

Likidite riski: Nakit çıkışlarının tam olarak ve zamanında karşılayacak düzeyde ve nitelikte nakit mevcuduna veya nakit girişine sahip bulunmaması nedeniyle maruz kalınabilecek zarar ihtimalidir. Fon varlıklarının likit olmaması nedeniyle makul bir sürede piyasa değerinden nakde çevrilme zorluğu, nakde dönüştürülmesinin zaman alması ve değere ilişkin belirsizlikler risk değerini artırmaktadır.

Yatırım sınırlamalarına uyumun Fon'un hesap dönemi sonundaki toplam değer tablosu itibari ile sağlanması zorunludur. Şu kadar ki Fon'a verilen asgari kaynak taahhüdünün toplanmasını takip eden azami 2 (iki) yıl içinde yatırıma yönlendirilmesi zorunlu olup, yatırım sınırlamalarına uyumun ilgili 2 (iki) yıllık sürenin tamamlandığı hesap döneminin sonunda sağlanması gerekmektedir. Fon'un Tebliğ'de belirlenen asgari ve azami yatırım sınırlamalarına uyum sağlamaması halinde, yatırım sınırlamalarına yeniden uyum sağlanması için ek süre verilmesi talebiyle Yönetici'nin Kurul'a başvuruda bulunması mümkündür.

Fon'un Olası Riskleri Hakkında Bilgiler:

Finansman riski: Finansman riski, ilk aşamada Fon'un satın alacağı bir girişim şirketi veya diğer varlığın bedelini ödeme kabiliyetini ifade etmektedir. İkinci aşamada ise yatırım yapılan bir girişim şirketinin sonradan ihtiyaç duyacağı fonlama veya sermaye artışının şirket tarafından karşılanabilme kabiliyetini ifade etmektedir.

Likidite riski: Nakit çıkışlarının tam olarak ve zamanında karşılayacak düzeyde ve nitelikte nakit mevcuduna veya nakit girişine sahip bulunmaması nedeniyle maruz kalınabilecek zarar ihtimalidir. Fon varlıklarının likit olmaması nedeniyle makul bir sürede piyasa değerinden nakde çevrilme zorluğu, nakde dönüştürülmesinin zaman alması ve değere ilişkin belirsizlikler risk değerini artırmaktadır.

Faiz Oranı Riski: Fon portföyüne faize dayalı varlıkların (borçlanma aracı, ters repo vb.) dahil edilmesi halinde, söz konusu oranlardaki dalgalanma dolayısıyla daha yüksek bir finansman maliyetine yol açma riskidir.

Döviz kuru riski: Fon'daki yabancı para cinsinden finansal enstrümanların varlıklar



Faiz Oranı Riski: Fon portföyüne faize dayalı varlıkların (borçlanma aracı, ters repo vb.) dahil edilmesi halinde, söz konusu oranlardaki dalgalanma dolayısıyla daha yüksek bir finansman maliyetine yol açma riskidir.

Döviz kuru riski: Fon'daki yabancı para cinsinden finansal enstrümanların varlıklar (alacak haklar) ve yükümlülükler bazında yabancı para birimlerinin birbirlerine ve/veya Türk lirasına karşı değer kazanma ve kaybetmeleri sonucunda ortaya çıkan zarar ihtimalini ifade eder. Söz konusu döviz kuru riski, girişim sermayesi yatırımları bölümündeki varlık, alacak ve haklar ile de ilgili olacaktır.

Piyasa riski: Kar payı, ortaklık payı fiyatları ve döviz kurlarındaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar olasılığını ifade eder.

Karşı taraf riski: Fon'un işlem yaptığı karşı tarafın sözleşme gereklerine uymayarak yükümlüğünü kısmen ya da tamamen zamanında yerine getirememesinden dolayı zarara uğrama ihtimalidir.

Operasyonel risk: Fon'un operasyonel süreçlerindeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin kaynakları yetersiz veya işlemeyen iç süreçler, insan kaynağı, sistemler ya da dış etkenler gibi kurum dışı etkenler olabilir.

Hukuksal risk: Yatırım yapılan şirketlerin mevzuat nezdinde yükümlülüklerini yerine getirememesiyle ilgili risklere işaret eder. Bu riskler, şirketin ülkemizde ve yurtdışındaki bütün kanunlara karşı yükümlülüklerini kapsar. Vergi yükümlülükleri de bu kapsamın içerisinde.

Yoğunlaşma Riski: Yoğunlaşma riski, belli bir sektöre ve bölgeye yoğun yatırım yapılması

(alacak haklar) ve yükümlülükler bazında yabancı para birimlerinin birbirlerine ve/veya Türk lirasına karşı değer kazanma ve kaybetmeleri sonucunda ortaya çıkan zarar ihtimalini ifade eder. Söz konusu döviz kuru riski, girişim sermayesi yatırımları bölümündeki varlık, alacak ve haklar ile de ilgili olacaktır.

Piyasa riski: Kar payı, ortaklık payı fiyatları ve döviz kurlarındaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar olasılığını ifade eder.

Karşı taraf riski: Fon'un işlem yaptığı karşı tarafın sözleşme gereklerine uymayarak yükümlüğünü kısmen ya da tamamen zamanında yerine getirememesinden dolayı zarara uğrama ihtimalidir.

Operasyonel risk: Fon'un operasyonel süreçlerindeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin kaynakları yetersiz veya işlemeyen iç süreçler, insan kaynağı, sistemler ya da dış etkenler gibi kurum dışı etkenler olabilir.

Hukuksal risk: Yatırım yapılan şirketlerin mevzuat nezdinde yükümlülüklerini yerine getirememesiyle ilgili risklere işaret eder. Bu riskler, şirketin ülkemizde ve yurtdışındaki bütün kanunlara karşı yükümlülüklerini kapsar. Vergi yükümlülükleri de bu kapsamın içerisinde.

Yoğunlaşma Riski: Yoğunlaşma riski, belli bir sektöre ve bölgeye yoğun yatırım yapılması sonucu, Fon portföyünün bu varlıkların içerdiği risklere maruz kalmasıdır.

Yasal Risk: Fon'un katılma paylarının satıldığı dönemden sonra mevzuatta ve düzenleyici otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişikliklerden olumsuz etkilenmesi halinde meydana gelebilecek zarar olasılığını ifade eder.

sonucu, Fon portföyünün bu varlıkların içerdiği risklere maruz kalmasıdır.

Yasal Risk: Fon'un katılma paylarının satıldığı dönemden sonra mevzuatta ve düzenleyici otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişikliklerden olumsuz etkilenmesi halinde meydana gelebilecek zarar olasılığını ifade eder.

İhraççı Riski: Fon portföyüne alınan varlıkların ihraççısının yükümlülüklerini kısmen veya tamamen zamanında yerine getirememesi nedeniyle doğabilecek zarar olasılığını ifade eder.

Değerleme Riski: Yatırım yapılan şirketlerin yatırım süresince değerlerinin makul ve doğru olarak tespit edilememesi halinde meydana gelebilecek zarar olasılığını ifade eder.

Yatırım Riski: Yatırım yapılan girişim şirketinin yönetsel ve/veya mali yapısında oluşabilecek sorunlar nedeniyle doğabilecek zarar olasılığını ifade eder.

İtibar Riski: Mevcut veya potansiyel müşteriler, yatırımcılar, iştirakler ve bağlı ortaklıklar, denetim otoriteleri gibi Fon hakkındaki olumsuz düşüncelerinden veya mevcut yasal düzenlemelere uygun davranılmaması neticesinde Fon'a duyulan güveninin azalması veya Fon itibarının zedelenmesi nedeniyle ortaya çıkabilecek kaybı ifade eder.

İhraççı Riski: Fon portföyüne alınan varlıkların ihraççısının yükümlülüklerini kısmen veya tamamen zamanında yerine getirememesi nedeniyle doğabilecek zarar olasılığını ifade eder.

Değerleme Riski: Yatırım yapılan şirketlerin yatırım süresince değerlerinin makul ve doğru olarak tespit edilememesi halinde meydana gelebilecek zarar olasılığını ifade eder.

Yatırım Riski: Yatırım yapılan girişim şirketinin yönetsel ve/veya mali yapısında oluşabilecek sorunlar nedeniyle doğabilecek zarar olasılığını ifade eder.

İtibar Riski: Mevcut veya potansiyel müşteriler, yatırımcılar, iştirakler ve bağlı ortaklıklar, denetim otoriteleri gibi Fon hakkındaki olumsuz düşüncelerinden veya mevcut yasal düzenlemelere uygun davranılmaması neticesinde Fon'a duyulan güveninin azalması veya Fon itibarının zedelenmesi nedeniyle ortaya çıkabilecek kaybı ifade eder.

Eski Metin

Yeni Metin

Koruma Amaçlı Türev Araç İşlemleri Yapılması Öngörülüyorsa, Konuya İlişkin Bilgi

Fon, türev araçlara sadece portföylerini döviz, faiz ve piyasa riskleri gibi risklere karşı korumak amacıyla taraf olabilir. Türev araçlar nedeniyle maruz kalınan açık pozisyon tutarı

Koruma Amaçlı Türev Araç İşlemleri Yapılması Öngörülüyorsa, Konuya İlişkin Bilgi

Fonda türev araç işlemleri yapılmayacaktır.



Fon toplam deęerinin %20'sini (yüzde yirmi) aşamaz. Bu madde kapsamında yapılacak deęerlendirmelerde hesap dönemi sonundaki Fon toplam deęeri esas alınır. Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda gerçekleştirilen işlemlerin nakit teminatları da Fon portföyüne dâhil edilir.



Kapınma Yatırım Sermayesi
Portföy Yönetimi A.Ş.
Sakay Mah. Dr. Ednan Büyükdere Caddesi
No:14 Ümraniye / İstanbul
Tel: +90 216 636 41 08 Faks: +90 216 634 61 45
Alemdağ V.D. 4931268938

S. Balcı